

SVEND AAGE PETERSEN HOLDING ApS

Jægervænget 25
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2016

Sv. Aage Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVEND AAGE PETERSEN HOLDING ApS
Jægervænget 25
6710 Esbjerg V

Telefonnummer: 75116260

CVR-nr: 20544899

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Revisor JT Revision Aps
Hovedgaden 22
6720 Nordby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer samt anden formueadministrerende aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat på kr.57.127 betegnes som utilfredsstillende.

Egenkapitalen (Excl. afsat udbytte) udgør pr. 30..04.2016 kr. 833.020, eller 94 % af den samlede balancesum.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-6.919	-6.926
Bruttoresultat		-6.919	-6.926
Resultat af ordinær primær drift		-6.919	-6.926
Andre finansielle indtægter		22.792	121.863
Øvrige finansielle omkostninger		-73.000	0
Ordinært resultat før skat		-57.127	114.937
Skat af årets resultat		0	-1.150
Årets resultat		-57.127	113.787
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-157.127	13.787
I alt		-57.127	113.787

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		622.880	778.353
Finansielle anlægsaktiver i alt		622.880	778.353
Anlægsaktiver i alt		622.880	778.353
Tilgodehavende skat		11.916	8.497
Tilgodehavender i alt		11.916	8.497
Likvide beholdninger		304.224	309.297
Omsætningsaktiver i alt		316.140	317.794
Aktiver i alt		939.020	1.096.147

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		633.020	790.147
Egenkapital i alt		833.020	990.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	6.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.000	106.000
Gældsforpligtelser i alt		106.000	106.000
Passiver i alt		939.020	1.096.147